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Opis produktu

PIORO D.RECT ZEL 3007 ZIELONY DtUGOPIS

ZELOWY

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Czas wysyiki

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Kod producenta

Kolor atramentu
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Informacje dodatkowe

Kolor dominujacy pidra

1,99 zt
1,62 zt
68 szt
24h
102025
5902308727779
D.Rect
102025
zielony
0.1 kg

z tuszem

inny
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Piéro z zelowym tuszem, ktéry gwarantuje miekkie i ptynne pisanie. Cienka koncéwka piszgca zapewnia precyzyjng i wyrazng
linie pisania. Transparentna obudowa umozliwia podglad zuzycia tuszu, a ergonomiczny uchwyt zapewnia komfort pisania.
Dostepne w 4 podstawowych kolorach.

Koncowka: 0,7 mm.
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